АДМИНИСТРАЦИЯ ШВАРИХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.03.2020

          № 47
с. Швариха

О признании утратившим силу постановления администрации

Шварихинского сельского поселения от 30.10.2019 № 165
Администрация Шварихинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления администрации Шварихинского сельского поселения:

1.1. от 30.10.2019 № 165 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Шварихинского сельского поселения Нолинского района»;
1.2. от 01.11.2019 № 195 «О внесении изменений в постановление администрации Шварихинского сельского поселения от 30.10.2019 № 165».

2. Обнародовать настоящее постановление в информационном бюллетене нормативных актов органов местного самоуправления Шварихинского сельского поселения Нолинского района Кировской области и разместить на официальном сайте Шварихинского сельского поселения (http://shvariha.ucoz.com).

Глава администрации

Шварихинского сельского поселения

             А.В.Заболотский
Направить: дело, прокуратура, сайт, ИБ, регистр МНПА